PHÒNG GD&ĐT AN MINH
TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐÔNG HÒA 5
Sô: 09/QĐ-THĐHo5
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đông Hòa, ngày 27 tháng 09  năm 2013

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng tự đánh giá Trường Tiểu học Đông Hòa 5

Căn cứ vào Thôn tư 41/2010/TT-BGDĐT của Bộ Giáo dục và Đào tạo ngày 30 tháng 12 năm 2010 về việc ban hành Điều lệ trường Tiểu học;
Căn cứ theo Quyết định số 83/2008/QĐ-BGDĐT ngày 31 tháng 12 năm 2008 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy định về quy trình và chu kỳ kiểm định chất lượng cơ sở giáo dục phổ thông;
Căn cứ theo Quyết định số 42/2012/TT-BGDĐT của Bộ Giáo dục và Đào tạo ngày 23 tháng 11 năm 2012 về việc Ban hành Quy định về tiêu chuẩn đánh giá chất lượng giáo dục và quy trình, chu kỳ kiểm định chất lượng giáo dục cơ sở giáo dục phổ thông, cơ sở giáo dục thường xuyên;
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng tự đánh giá Trường Tiểu học Đông Hòa 5 gồm các ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo.

Điều 2. Hội đồng có nhiệm vụ triển khai tự đánh giá Trường Trường Tiểu học Đông Hòa 5 theo quy định của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Điều 3. Các ông (bà) có tên trong Hội đồng tự đánh giá chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Phòng GD&ĐT (để b/c);

- Lưu: VT, Hồ sơ KĐCL, lanh 16b.
	HIỆU TRƯỞNG
Đã ký
Lê Hồng Tươi

DANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG TỰ ĐÁNH GIÁ                         (Kèm theo Quyết định số: 09/QĐ-THĐHo5, ngày 27 tháng 9  năm 2013 của trường Tiểu học Đông Hòa 5)

	TT
	Họ và tên
	Chức danh, chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	Lê Hồng Tươi
	Hiệu Trưởng
	Chủ tịch HĐ

	2
	Lê Minh Đảo
	Phó Hiệu trưởng
	Phó Chủ tịch HĐ

	3
	Nguyễn Văn Hoài
	Thư ký HĐ
	Thư ký HĐ

	4
	Nguyễn Thu Hà
	Tổ trưởng tổ 1
	Uỷ viên HĐ

	5
	Lê Tứ Xuyên
	Tổ trưởng tổ 2
	Uỷ viên HĐ

	6
	Nguyễn Văn Hải
	Tổ trưởng tổ 3
	Uỷ viên HĐ

	7
	Ngô Văn Liêm
	Tổ trưởng tổ 4
	Ủy viên HĐ

	8
	Lê Văn Hòa
	Tổ trưởng tổ 5
	Ủy Viên HĐ

	9
	Lê Phước Thọ
	CTCĐ - TPT Đội
	Uỷ viên HĐ

	10
	Phan Thị Ngọc Vân
	Bí thư Chi đoàn
	Uỷ viên HĐ

	11
	Võ Thị Lành
	Tổ trưởng VP- VT
	Uỷ viên HĐ

	12
	Bùi Phước Trung
	TB thanh tra nhân dân
	Uỷ viên HĐ

	13
	Nguyễn Thị Ngân
	Kế Toán
	Ủy viên HĐ

DANH SÁCH NHÓM THƯ KÝ
	TT
	Họ và tên
	Chức danh chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	Nguyễn Văn Hoài
	Thư ký HĐ
Nhóm trưởng
	Tổng hợp các tiêu chuẩn và Dự thảo BC tự đánh giá tiêu chuẩn 1, 2, 3.

Hoàn thiện báo cáo tự đánh giá

	2
	Võ Thị Lành
	TT  tổ VP
	Tổng hợp Cơ sở dữ liệu nhà trường.

Tổng hợp tiêu chuẩn và Dự thảo BC tự đánh giá tiêu chuẩn 5.

	3
	Nguyễn Thị Ngân
	Kế toán
	Tổng hợp các tiêu chuẩn và Dự thảo BC tự đánh giá tiêu chuẩn 4&6

DANH SÁCH CÁC NHÓM CÔNG TÁC

	TT
	Họ và tên
	Chức danh chức vụ
	Nhiệm vụ

	Nhóm 1
	Lê Minh Đảo
Ngô Văn Liêm
Lê Văn Hòa
Phan Thị Nho
	Phó HT

TT Tổ 4

TT Tổ 5
Giáo viên
	Điều tra, thu thập, xử lí, mã hóa thông tin, minh chứng và đánh giá tiêu chuẩn 1; 2 (Phiếu &Báo cáo).

	Nhóm 2
	Nguyễn Văn Hải
Bùi Phước Trung
Lê Tứ Xuyên
Nguyễn Văn Hoài
	TT Tổ 3
TB TTND

TT Tổ 2
	Điều tra, thu thập, xử lí, mã hóa thông tin, minh chứng và đánh giá tiêu chuẩn 3 (Phiếu &Báo cáo).

	Nhóm 3
	Nguyễn Văn Hoài
Võ Thị Lành
Nguyễn Thu Hà
	TK HĐ

Giáo viên tin

Giáo viên
	Điều tra, thu thập, xử lí, mã hóa thông tin, minh chứng và đánh giá tiêu chuẩn 4 (Phiếu &Báo cáo).

	Nhóm 4
	Nguyễn Thị Ngân
Võ  Văn Năm
	KT – y tế HĐ
TVTB

	Điều tra, thu thập, xử lí, mã hóa thông tin, minh chứng và đánh giá tiêu chuẩn 5 (Phiếu &Báo cáo).

	Nhóm 5
	Phan Thị Ngọc Vân
Lê Phước Thọ
	BT Chi đoàn

TPT Đội
	Điều tra, thu thập, xử lí, mã hóa thông tin, minh chứng và đánh giá tiêu chuẩn 6 (Phiếu &Báo cáo).

PAGE
2